
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 25,436,394 33,755,978 △8,319,584

국 1,299,128 1,299,128 0

지 5,770,000 5,770,000 0

기 1,859,624 1,593,824 265,800

도 2,776,949 2,683,649 93,300

시 13,730,693 22,409,377 △8,678,684

문화예술진흥(문화및관광/문화예술) 13,044,875 10,838,736 2,206,139

국 19,873 19,873 0

지 5,770,000 5,770,000 0

기 360,891 225,091 135,800

도 1,694,614 1,651,314 43,300

시 5,199,497 3,172,458 2,027,039

문화시설관리 5,387,178 5,394,229 △7,051

지 3,200,000 3,200,000 0

도 411,429 411,429 0

시 1,775,749 1,782,800 △7,051

한국문화테마파크조성 815,749 822,800 △7,051

301 일반보상금 149 7,200 △7,051

09 행사실비보상금 149 7,200 △7,051

○3대문화권 조성사업 자문위원회 참석 실비 보

상(예산절감) 149 4,800 △4,651

○3대문화권 조성사업 자문위원회 위원 국내 선

진지 견학(불용액 삭감) 0 2,400 △2,400

경정 149,000원

경정 0원

문화예술지원 7,657,697 5,444,507 2,213,190

국 19,873 19,873 0

지 2,570,000 2,570,000 0

기 360,891 225,091 135,800

도 1,283,185 1,239,885 43,300

시 3,423,748 1,389,658 2,034,090

문화예술단체 및 행사지원 277,950 329,160 △51,210

301 일반보상금 3,190 21,600 △18,410

09 행사실비보상금 3,190 21,600 △18,410

○개폐회식 도우미요원 여비보상(안내, 기수단,

악대 등)(공개행사반)(예산절감)

1,590 20,000 △18,410경정 1,590,000원

307 민간이전 274,760 307,560 △32,800

04 민간행사사업보조 195,760 228,560 △32,800

○자매도시 목포시 미술교류전(보조율 90%)(예

산절감) 7,200 8,000 △800

○전국 민속사진 촬영대회(보조율 90%)(예산절

감) 14,400 16,000 △1,600

○전국학생 그리기 대회(보조율 90%)(예산절감)

7,200 8,000 △800

○영주예술 대도시 전시전(보조율 80%)(예산절

감) 14,400 16,000 △1,600

경정 7,200,000원

경정 14,400,000원

경정 7,200,000원

경정 14,400,000원
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부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015 송년음악회(보조율 90%)(예산절감)

19,000 20,000 △1,000

○부처님오신날 문화행사 지원(보조율 80%)(예

산절감) 13,500 15,000 △1,500

○성탄절 문화행사 지원(보조율 80%)(예산절감)

13,500 15,000 △1,500

○문화예술단체 사업 및 행사 지원 81,560 85,560 △4,000

― 지역사회 문화발전을 위한 행사활동(보조율

80%)(불용액 삭감) 0 1,600 △1,600

― 천연염색작품 전시 및 체험(보조율 80%)(불

용액 삭감) 0 2,400 △2,400

○공개행사 참석 지원(공개행사반)(불용액 삭감

) 0 20,000 △20,000

― 공개행사 참여팀(군악대, 취타대, 의장대

등) 지원 0 14,000 △14,000

― 행사참여 기관단체(민간단체 등) 지원

0 6,000 △6,000

경정 19,000,000원

경정 13,500,000원

경정 13,500,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

문화예술산업육성 및 지원 207,200 8,000 199,200

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○노래연습장, 게임제공업 등 유통 관련 업무

인쇄(예산절감) 720 800 △80

○압수게임기 운반 임차비(5톤차량/4인기준)(예

산절감) 900 1,000 △100

○압수게임기 한국자원재생공사 운송(5톤차량/4

인기준)(예산절감) 1,080 1,200 △120

경정 720,000원

경정 900,000원

경정 1,080,000원

203 업무추진비 4,500 5,000 △500

03 시책추진업무추진비 4,500 5,000 △500

○문화예술 산업 관련 업무 추진(예산절감)

4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○시비공원 조성사업(특별조정교부금)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

통합문화이용권사업지원(국) 365,600 315,500 50,100

기 260,891 225,091 35,800

도 31,423 27,123 4,300

시 73,286 63,286 10,000

307 민간이전 365,600 315,500 50,100

기 260,891 225,091 35,800

도 31,423 27,123 4,300

시 73,286 63,286 10,000

02 민간경상사업보조 365,600 315,500 50,100

○2015 통합문화이용권 사업(추경성립전 사용)

365,600 315,500 50,100경정 365,600,000원

기 260,891 225,091 35,800
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부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 31,423 27,123 4,300

시 73,286 63,286 10,000

읍면동풍물대회 13,500 15,000 △1,500

307 민간이전 13,500 15,000 △1,500

04 민간행사사업보조 13,500 15,000 △1,500

○읍면동 대항 풍물경연대회(예산절감)

13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원

소백예술제 45,000 50,000 △5,000

307 민간이전 45,000 50,000 △5,000

04 민간행사사업보조 45,000 50,000 △5,000

○제22회 소백예술제(보조율 80%)(예산절감)

45,000 50,000 △5,000경정 45,000,000원

소백문화제 45,000 50,000 △5,000

307 민간이전 45,000 50,000 △5,000

04 민간행사사업보조 45,000 50,000 △5,000

○제29회 소백문화제(예산절감)

45,000 50,000 △5,000경정 45,000,000원

전국죽계백일장 10,800 12,000 △1,200

307 민간이전 10,800 12,000 △1,200

04 민간행사사업보조 10,800 12,000 △1,200

○전국 죽계백일장 개최(보조율 90%)(예산절감)

10,800 12,000 △1,200경정 10,800,000원

영주아트센터(국) 5,140,000 3,424,300 1,715,700

지 2,570,000 2,570,000 0

도 771,000 771,000 0

시 1,799,000 83,300 1,715,700

201 일반운영비 171,880 154,000 17,880

지 85,940 77,000 8,940

도 25,782 23,100 2,682

시 60,158 53,900 6,258

01 사무관리비 171,880 154,000 17,880

○영주아트센터 조성 컨설팅 9,880 10,000 △120경정 9,880,000원

지 4,940 5,000 △60

도 1,482 1,500 △18

시 3,458 3,500 △42

○영주아트센터 프로그램 기획운영비

162,000 138,060 23,940경정 162,000,000원

지 81,000 69,030 11,970

도 24,300 20,709 3,591

시 56,700 48,321 8,379

○영주아트센터 운영(전문)위원 수당 0 2,940 △2,940경정 0원

지 0 1,470 △1,470

도 0 441 △441

시 0 1,029 △1,029
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부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영주아트센터 일반수용비 0 3,000 △3,000경정 0원

지 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450

시 0 1,050 △1,050

202 여비 0 10,000 △10,000

지 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

시 0 3,500 △3,500

03 국외업무여비 0 10,000 △10,000

○아트센터 업무관련 공무원 해외 선진사례 견

학 0 10,000 △10,000경정 0원

지 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

시 0 3,500 △3,500

301 일반보상금 66,120 74,000 △7,880

지 33,060 37,000 △3,940

도 9,918 11,100 △1,182

시 23,142 25,900 △2,758

06 민간인국외여비 0 5,000 △5,000

○아트센터 총괄기획자 해외 선진사례 견학

0 5,000 △5,000경정 0원

지 0 2,500 △2,500

도 0 750 △750

시 0 1,750 △1,750

09 행사실비보상금 120 3,000 △2,880

○영주아트센터 조성 추진 120 3,000 △2,880

― 선진사례 견학여비 120 1,200 △1,080경정 120,000원

지 60 600 △540

도 18 180 △162

시 42 420 △378

― 아트센터 조성 추진 회의 등 참석자 급량비

0 1,800 △1,800경정 0원

지 0 900 △900

도 0 270 △270

시 0 630 △630

401 시설비및부대비 4,720,000 3,004,300 1,715,700

지 2,360,000 2,311,000 49,000

도 708,000 693,300 14,700

시 1,652,000 0 1,652,000

01 시설비 4,650,000 2,959,450 1,690,550

○영주아트센터 조성공사

4,650,000 2,959,450 1,690,550경정 4,650,000,000원

지 2,330,000 2,276,500 53,500

도 699,000 682,950 16,050

시 1,621,000 0 1,621,000

02 감리비 60,000 39,000 21,000

○영주아트센터 조성공사 60,000 39,000 21,000경정 60,000,000원

지 30,000 30,000 0
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부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,000 9,000 0

시 21,000 0 21,000

03 시설부대비 10,000 5,850 4,150

○영주아트센터 조성공사 10,000 5,850 4,150경정 10,000,000원

지 0 4,500 △4,500

도 0 1,350 △1,350

시 10,000 0 10,000

405 자산취득비 182,000 182,000 0

지 91,000 140,000 △49,000

도 27,300 42,000 △14,700

시 63,700 0 63,700

01 자산및물품취득비 182,000 182,000 0

○영주아트센터 물품 구입(재원변경)

182,000 182,000 0경정 182,000,000원

지 91,000 140,000 △49,000

도 27,300 42,000 △14,700

시 63,700 0 63,700

문화예술단체및행사지원(도) 9,000 0 9,000

도 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

도 9,000 0 9,000

04 민간행사사업보조 9,000 0 9,000

○소백산신제 및 영주시 풍년농사 기원제(추경

성립전 사용) 9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

도 9,000 0 9,000

우리가락우리마당상설공연(국) 200,000 0 200,000

기 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

기 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○우리가락우리마당 야외상설공연(추경성립전

사용) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

기 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

영주아트센터 3,100 0 3,100

301 일반보상금 3,100 0 3,100

06 민간인국외여비 3,100 0 3,100

○영주아트센터 총괄기획자 해외 선진사례 견학

3,100 0 3,1003,100,000원 * 1식

드라마제작지원 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000
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부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○TV드라마 "영주" 제작지원

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

문화재보전 및 전승(문화및관광/문화재) 11,845,606 22,669,306 △10,823,700

국 1,279,255 1,279,255 0

기 1,498,733 1,368,733 130,000

도 1,082,335 1,032,335 50,000

시 7,985,283 18,988,983 △11,003,700

유형문화재관리 11,774,406 22,591,906 △10,817,500

국 1,279,255 1,279,255 0

기 1,498,733 1,368,733 130,000

도 1,059,735 1,009,735 50,000

시 7,936,683 18,934,183 △10,997,500

문화재 보존 및 보수정비 880,804 928,304 △47,500

207 연구개발비 4,500 52,000 △47,500

01 연구용역비 4,500 52,000 △47,500

○문화재지정 신청자료 작성(불용액 삭감)

0 40,000 △40,000

○지정문화재 현상변경 허용기준 작성(예산절감

) 4,500 12,000 △7,500

경정 0원

경정 4,500,000원

도지정문화재보수사업(도) 1,000,000 1,000,000 0

도 500,000 500,000 0

시 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 970,000 970,000 0

도 485,000 485,000 0

시 485,000 485,000 0

01 시설비 966,760 966,760 0

○영주 석포리 야일당 정침 보수(부기변경)

0 90,000 △90,000경정 0원

도 0 45,000 △45,000

시 0 45,000 △45,000

○순흥향교 주변정비공사(부기변경)

90,000 0 90,00090,000,000원 * 1식

도 45,000 0 45,000

시 45,000 0 45,000

문화재긴급보수사업(국) 130,000 0 130,000

기 130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

기 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

○소수서원 강학당 지붕보수(추경성립전 사용)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

기 100,000 0 100,000

○부석사 무량수전 벽체 보수공사(추경성립전

사용) 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

기 30,000 0 30,000
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부서: 문화예술과

정책: 문화재보전 및 전승(문화및관광/문화재)

단위: 유형문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소백산명상센터조성(국) 2,000,000 2,000,000 0

기 1,000,000 1,000,000 0

도 200,000 200,000 0

시 800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

기 500,000 1,000,000 △500,000

도 100,000 200,000 △100,000

시 400,000 800,000 △400,000

01 시설비 1,000,000 2,000,000 △1,000,000

○소백산명상센터 조성(과목경정:"민간자본사업

보조"로) 1,000,000 2,000,000 △1,000,000경정 1,000,000,000원

기 500,000 1,000,000 △500,000

도 100,000 200,000 △100,000

시 400,000 800,000 △400,000

402 민간자본이전 1,000,000 0 1,000,000

기 500,000 0 500,000

도 100,000 0 100,000

시 400,000 0 400,000

01 민간자본사업보조 1,000,000 0 1,000,000

○소백산명상센터 조성(과목경정:"시설비"에서)

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원 * 1식

기 500,000 0 500,000

도 100,000 0 100,000

시 400,000 0 400,000

전통문화체험단지조성(수자원공사 부담) 4,800,000 15,800,000 △11,000,000

401 시설비및부대비 0 7,000,000 △7,000,000

01 시설비 0 6,982,500 △6,982,500

○전통문화체험단지 조성(불용액 삭감)

0 4,987,500 △4,987,500

○이산서원 이전·복원(불용액 삭감) 0 1,995,000 △1,995,000

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 0 17,500 △17,500

○전통문화체험단지 조성(불용액 삭감)

0 12,500 △12,500

○이산서원 이전·복원(불용액 삭감) 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

402 민간자본이전 4,800,000 8,800,000 △4,000,000

01 민간자본사업보조 4,800,000 8,800,000 △4,000,000

○전통문화체험단지 문화재 이전(괴헌고택 외 1

1동)(집행잔액 삭감) 4,800,000 8,800,000 △4,000,000경정 4,800,000,000원

문화재긴급보수사업(도) 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

- 7 -



부서: 문화예술과

정책: 문화재보전 및 전승(문화및관광/문화재)

단위: 유형문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○오계서원 동서재 보수공사

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

무형문화재관리 71,200 77,400 △6,200

도 22,600 22,600 0

시 48,600 54,800 △6,200

무형문화재 보호육성지원 0 6,200 △6,200

201 일반운영비 0 1,400 △1,400

01 사무관리비 0 1,400 △1,400

○무형문화재 보호 육성 지원(불용액 삭감) 0 1,400 △1,400

― 무형문화재 심의위원 수당 0 1,400 △1,400경정 0원

301 일반보상금 0 4,800 △4,800

11 기타보상금 0 4,800 △4,800

○무형문화재 보호 육성 지원금(불용액 삭감) 0 4,800 △4,800

― 무형문화재 육성 지원금(개인) 0 1,200 △1,200

― 무형문화재 육성 지원금(단체) 0 1,200 △1,200

― 전승 장학금 0 2,400 △2,400

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(문화예술과)(기타/기타) 89,408 95,364 △5,956

기본경비 89,408 95,364 △5,956

기본경비 89,408 95,364 △5,956

201 일반운영비 18,778 20,864 △2,086

01 사무관리비 18,778 20,864 △2,086

○복사용지 구입(예산절감) 2,592 2,880 △288

○특근매식비(예산절감) 6,221 6,912 △691

○일반수수료(예산절감) 1,080 1,200 △120

○소규모 도서구입비(예산절감)

540 600 △60

○소규모 수선비(예산절감) 6,858 7,620 △762

― 복사기 수리(소형) 450 500 △50

― 프린터 수리 180 200 △20

― 복사기 토너 900 1,000 △100

― 프린터(흑백) 토너 3,600 4,000 △400

― 프린터(칼라) 토너 900 1,000 △100

― PC 수리 288 320 △32

― 기타 수리비 540 600 △60

○기타 사무관리비(예산절감) 795 960 △165

경정 2,592,000원

경정 6,221,000원

경정1,080,000원

경정 540,000원

경정 450,000원

경정 180,000원

경정 900,000원

경정 3,600,000원

경정 900,000원

경정 288,000원

경정 540,000원

경정 795,000원

202 여비 64,660 68,000 △3,340

01 국내여비 64,660 68,000 △3,340

○여비(예산절감) 60,660 64,000 △3,340

― 관내여비 44,410 46,080 △1,670경정 44,410,000원
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부서: 문화예술과

정책: 행정운영경비(문화예술과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 관외여비 16,250 17,920 △1,670경정 16,250,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,780 4,200 △420경정 3,780,000원

405 자산취득비 990 1,100 △110

01 자산및물품취득비 990 1,100 △110

○ 사무실 TV 구입(예산절감) 990 1,100 △110경정 990,000원

재무활동(문화예술과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 303,933 0 303,933

보전지출 303,933 0 303,933

보전지출 303,933 0 303,933

802 반환금기타 303,933 0 303,933

01 국고보조금반환금 236,132 0 236,132

○2014년도 41,697 0 41,697

― 살아 숨 쉬는 향교·서원 만들기(이자)

25 0 25

― 부석사 무량수전·조사당 방화관리 용역지

원 1,094 0 1,094

― 소수서원 강학당·문성공묘 방화관리용역지

원 1,428 0 1,428

― 성혈사 나한전 방화관리 용역지원

308 0 308

― 중요목조문화재감시인력배치(문화재안전경

비원) 37,797 0 37,797

― 영주 성혈사 나한전 목조문화재 방염사업

1,045 0 1,045

○2013년도 109,401 0 109,401

― 영주 이산지동리 사지 긴급발굴조사(이자)

92 0 92

― 장말손 종가 고문서 등 보존처리 및 복제품

제작 54,600 0 54,600

― 영주 소수서원 종합정비계획수립

7,640 0 7,640

― 영주 비로사 석조아미타여래좌상 및 영주

비로사 석조비로나자불좌상 염불당 개축

140 0 140

― 영주 성혈사 나한전 염불당 개축 및 석축정

비 413 0 413

― 영주 비로사 석축 및 담장정비

45,706 0 45,706

― 영주 흑석사 목조아미타여래좌상 보호각 시

채 810 0 810

○2012년도 85,034 0 85,034

― 한국문화테마파크 조성

21,487 0 21,487

24,410원 * 1식

1,093,840원 * 1식

1,427,550원 * 1식

307,310원 * 1식

37,796,020원 * 1식

1,045,000원 * 1식

91,780원 * 1식

54,600,000원 * 1식

7,639,800원 * 1식

140,000원 * 1식

413,000원 * 1식

45,705,800원 * 1식

809,200원 * 1식

21,486,220원 * 1식
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부서: 문화예술과

정책: 재무활동(문화예술과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 한국문화테마파크 조성(이자)

665 0 665

― 무섬지리문화경관 조성

26,638 0 26,638

― 무섬지리문화경관 조성(이자)

1,001 0 1,001

― 영주 흑석사 석조여래좌상 종각개축, 일주

문건립 35,243 0 35,243

664,012원 * 1식

26,637,540원 * 1식

1,000,550원 * 1식

35,242,200원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,801 0 67,801

○2014년도 19,003 0 19,003

― 살아 숨 쉬는 향교·서원 만들기(이자)

8 0 8

― 문화재지킴이 활동비 지원사업(이자)

2 0 2

― 부석사 무량수전·조사당 방화관리 용역지

원 141 0 141

― 소수서원 강학당·문성공묘 방화관리용역지

원 184 0 184

― 성혈사 나한전 방화관리 용역지원

40 0 40

― 중요목조문화재감시인력배치(문화재안전경

비원) 11,339 0 11,339

― 도지정문화재 특별관리비 지원

774 0 774

― 박물관 안내표지판 설치사업

400 0 400

― 영주 성혈사 나한전 목조문화재 방염사업

314 0 314

― 달성서씨 재사 외 초가이엉잇기

5,801 0 5,801

○2013년도 37,863 0 37,863

― 장말손 종가 고문서 등 보존처리 및 복제품

제작 7,020 0 7,020

― 영주 소수서원 종합정비계획수립

983 0 983

― 도지정문화재 현상변경 허용기준 작성

11,550 0 11,550

― 영주 비로사 석조아미타여래좌상 및 영주

비로사 석조비로나자불좌상 염불당 개축

18 0 18

― 영주 성혈사 나한전 염불당 개축 및 석축정

비 54 0 54

― 영주 비로사 석축 및 담장정비

5,877 0 5,877

― 영주 흑석사 목조아미타여래좌상 보호각 시

채 105 0 105

― 영전사 석조여래입상 주변정비

3,887 0 3,887

― 수도리 김뢰진 가옥보수 522 0 522

7,320원 * 1식

1,200원 * 1식

140,640원 * 1식

183,540원 * 1식

39,510원 * 1식

11,338,210원 * 1식

773,850원 * 1식

400,000원 * 1식

313,500원 * 1식

5,800,500원 * 1식

7,020,000원 * 1식

982,260원 * 1식

11,550,000원 * 1식

18,000원 * 1식

53,100원 * 1식

5,876,640원 * 1식

104,040원 * 1식

3,887,000원 * 1식

521,550원 * 1식
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부서: 문화예술과

정책: 재무활동(문화예술과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 영주 가흥리 암각화 보존처리

7,776 0 7,776

― 우금촌 두암고택 보수 71 0 71

○2012년도 10,935 0 10,935

― 한국문화테마파크 조성 2,763 0 2,763

― 한국문화테마파크 조성(이자)

86 0 86

― 무섬지리문화경관 조성 3,425 0 3,425

― 무섬지리문화경관 조성(이자)

129 0 129

― 영주 흑석사 석조여래좌상 종각개축, 일주

문건립 4,532 0 4,532

7,775,500원 * 1식

71,000원 * 1식

2,762,514원 * 1식

85,373원 * 1식

3,424,827원 * 1식

128,642원 * 1식

4,531,140원 * 1식
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